
 
 

Skoleleder til FGU Nordvestsjælland – Skolen i Holbæk 

Vi søger skoleleder til FGU NVS i Holbæk, en leder der kan tage teten i forhold til videreudvikling af 
den helhedsorienterede undervisning, være tæt på den daglige drift og samtidig have fokus på 
relationerne til vores samarbejdspartnere.  
 
FGU har til formål at udvikle eleverne fagligt, personligt og socialt, så de kan gennemføre en 
ungdomsuddannelse eller komme i gang på arbejdsmarkedet. 
 
Jobbet som skoleleder 
Skolelederen får ansvar for skolens udvikling og drift med omkring 160 elever og 22 medarbejdere. 
Der lægges vægt på synlighed i dagligdagen, deltagelse i diverse aktiviteter og observationer af 
undervisningen, så lederen ved selvsyn tilser rammer, indgår i dialog og planlægning af vores 
kerneopgave.  
 
Du skal kunne sætte retning, og din interesse skal ligge hos de unge mennesker med den device at 
alle kan noget. Feedback og supervision skal ligge naturligt til dig, og du skal være struktureret og 
transparent i både dine fokusområder og i din kommunikation.  

 
Som skoleleder refererer du direkte til FGU NVS' direktør, og du bliver en del af FGU NVS' samlede 
ledelsesteam.  
 
Vi forventer at du har ledererfaring fra en uddannelsesinstitution, og vi ser gerne, at du: 
 
• Har erfaring med at arbejde med vores målgruppe, erfaring med personaleledelse og 

forandringsledelse. 
• Involverer og går forrest i det forsatte arbejde med at udvikle helhedsundervisningen. 
• Medvirker til – og i optimeringen af de processer, der understøtter den daglige drift og den unges 

progression, så vi får dem rullet helt ud i driften. 
• Indgår konstruktivt og aktivt i lederteamet. 
• Er udviklings -og omstillingsparat i forbindelse med projekter og udvikling af FGU NVS. 
• Er tillidsvækkende og åben i din lederstil, og kommunikerer tydeligt internt og eksternt. 

Du tilbydes: 
Et spændende og udviklende job på en skole i positiv udvikling, med dygtige medarbejdere og et godt 
kollega-lederteam, der står klar til at støtte op. 
 
Ansættelse 
Ansættelsen sker på fuld tid, og vi ser frem til at byde dig velkommen snarest muligt gerne 1. maj 
2026. 
 
Ansættelsen finder sted i henhold til cirkulære om ansættelse af chefer ved institutioner for 
forberedende grunduddannelse (FGU) mellem Finansministeriet, Djøf og Lærernes 
Centralorganisation.  

 
Ansættelsesområdet er FGU Nordvestsjælland, og dit primære arbejdssted vil være Berendsens 
Alle 1B, 4300 Holbæk. 
 
Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset personlig baggrund til at søge stillingen. Vi lægger 
alene vægt på kvalifikationer og kompetencer. 
 
Ansøgning/spørgsmål 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte direktør Jørgen Ravnsbæk Andersen, telefon 2216 
2961 eller e-mail jra@fgunvs.dk 
 
Ansøgningsfrist senest den 23. februar 2026: 
Du søger stillingen via knappen ”Søg jobbet online” hvor du bedes uploade ansøgning, CV samt 
relevante uddannelsesbeviser. 



 
 
 

Om FGU Nordvestsjælland 
FGU Nordvestsjælland er en statslig selvejende institution, hvor du har stor mulighed for at være 
med til at sætte dit eget præg på fremtidens uddannelse for den målgruppe, der ikke går den lige 
vej gennem ungdomsuddannelse eller job. Vi har fokus på en styrkebaseret tilgang til vores elever. 
Vi er en mindre skole med gode kollegaer og en god kultur. Se mere på https://fgunvs.dk  

FGU Nordvestsjælland har afdelinger i Holbæk, Fårevejle og Svebølle.  

https://fgunvs.dk/

